
I spelutvecklingssektorn för Blick Global Group (“Blick” eller “Bolaget”) har
dotterbolaget, OMI Gaming, levererat och certifierat sitt första spel för global
lansering. Detta spel är det första i en serie om fyra, vilket innebär att det finns
mer potential för framtida framgångar. Dessutom har arbetet med det andra
spelet redan initierats, vilket ytterligare ökar utsikterna för framtida tillväxt.

Trots vissa utmaningar bland kunder har Blick sett positiva tecken under första
halvåret 2023. Bolaget bedömer att marknaden för digital marknadsföring med
egenutvecklad teknisk plattform har en gynnsam utveckling. Bolaget ser
betydande potential inom spelutveckling och ser fram emot att lansera det
första spelet med sin kund. Bolaget ser också en fortsatt hög relevans för Brand
Legends och organiskt sök i ambitionen att sänka anskaffningskostnaderna för
nya kunder.

Vidare föreslås Christian Sande och Johannes Eriksson att väljas in som nya
ledamöter till styrelsen. 

Vilka är de nya förmågorna?

Christian Sande (Nyval)
Arbetar inom Redovisning, skatt och bolagsrätt genom managementbolaget
Acctax & Law AB. Verksam sedan 1987 och har arbetet främst med ägarledda
bolag. Bosatt i Stockholm.

Johannes Eriksson (Nyval)
Johannes har en bakgrund inom domännamnsbranschen och
internetmarknadsföring med fokus på SEO och affiliate inom igaming och
Sportsbetting. Jobbar idag med egna investeringar inom tech och gaming.
Bosatt i London.
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Avslutningsvis kan vi även meddela att Bolaget beslutat genomföra en
strategisk översyn i syfte att stötta respektive bolags verksamhet och dess
affärsplaner för att ge bästa förutsättningarna till ökad aktieägarvärde. 

Bolagets styrelse har även beslutat att
frångå strategin om fler förvärv till
gruppen. Den strategiska översynen
förväntas ta tre månader och vara klar
efter sommaren 2023.

Det kommer att bli spännande att se
vad framtiden utvisar för Blick Global
Group.
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DISCLAIMER 

© 2022 Impala Nordic. All rights reserved. 
Materialet och informationen som har upprättats av Impala Nordic ska inte
betraktas som investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut
fattas självständigt och sker på egen risk. Finansiella instrument kan både öka
och minska i värde, och det finns en risk att du inte får tillbaka ditt investerade
kapital. Impala Nordic ägde inga aktier i bolaget vid upprättandet av
bevakningskommentaren. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Det innebär att
Impala Nordic har erhållit betalning från Blick Global Group AB (publ) för att
upprätta bevakningskommentaren. Impala Nordic reserverar sig för eventuella
faktafel, skrivfel och feltolkningar i analysen..

Disclaimer


